CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS PARA CHEFES E

SUBCHEFES DE DEPARTAMENTO

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital 061/2023/CAV,

resolve homologar as inscrições das chapas para Chefes e Subchefes de

Departamento do CAV, conforme segue abaixo:

DEPARTAMENTOS DO CAV

AGRONOMIA

1. Prof. Cristiano André Steffens – Chefe

Prof. Clovis Arruda de Souza – Subchefe

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA

1. Prof. Leonardo Josoé Biffi - Chefe

Profa. Daiana Petry Rufato - Subchefe

ENGENHARIA FLORESTAL

1. Prof. Jean Alberto Sampietro - Chefe

Prof. Marcos Felipe Nicoletti - Subchefe

MEDICINA VETERINÁRIA

1. Prof. Nilson Oleskovicz - Chefe

Prof. Ivaldo Dos Santos Junior - Subchefe

2. Prof.  Andreas Lazaros Chryssafidis - Chefe

Profa. Sandra Maria Ferraz - Subchefe

PRODUÇÃO ANIMAL E ALIMENTOS

Não homologação da chapa devido ao não cumprimento do Art. 54 do Estatuto

da UDESC

SOLOS E RECURSOS NATURAIS

Não houve inscritos.

Lages, 17 de agosto de 2023

Prof. David José Miquelluti

Presidente da Comissão Eleitoral

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

29
35

7/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
7V

6H
U

08
H

.

7

Assinaturas do documento

Código para verificação: 7V6HU08H

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DAVID JOSÉ MIQUELLUTI (CPF: 366.XXX.400-XX) em 17/08/2023 às 14:35:12
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:37:45 e válido até 30/03/2118 - 12:37:45.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjkzNTdfMjkzODNfMjAyM183VjZIVTA4SA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00029357/2023 e o código
7V6HU08H ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.